Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP – CEP: 17340-190 -  Fone (14) 3641 0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José Luis Rici, para que seja realizada a reforma, pintura
e troca de iluminação da Praça do Cruzeiro Erasmo Ricci.

JUSTIFICATIVA

 Em contato com a população, temos recebido este pedido para que seja realizada a
troca de lâmpadas queimadas, bem como as melhorias, visando a conservação da Praça do
Cruzeiro, cujo local além de ser um ponto turístico, representa também um símbolo da fé
católica em Barra Bonita.

Diante disso, com vistas a melhorar a infraestrutura do local, pedimos urgência no
atendimento desta Moção de Apelo.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2024.
 Os Vereadores:

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI ADRIANO TESTA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

34
3

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: S
4U

J-
V

79
N

-W
A

2S
-8

8J
4

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S4UJV79NWA2S88J4, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: S4UJ-V79N-WA2S-88J4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

34
3

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: S
4U

J-
V

79
N

-W
A

2S
-8

8J
4

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S4UJV79NWA2S88J4
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4UJV79NWA2S88J4
		2024-10-31T10:54:26-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura

		2024-10-31T19:04:16-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura